

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 210.00 เมตร ลาดเอียง 1:500 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร หรือตามความลาดเอียงและสภาพพื้นที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	227,286.01	1.3074	297,153.73	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0700	3,210.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,363.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	สามแสนบาทถ้วน				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางธิษณชนก เป็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายพรมรินทร์ บุญก้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม